[image: image1.jpg]Conselho Municipal de Assisténcia Social - CMAS

MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA w CMAS
Lei Municipal n° 550 de 09 de novembro de 2010

RESOLUÇÃO Nº 01, DE 17 DE JUNHO DE 2011
Aprova o Demonstrativo Físico-Financeiro do Índice Descentralizado de Gestão – IGD do exercício 2009.
O conselho municipal de assistência social de Vargem Grande Paulista - CMAS, em plenária, realizada no dia 16 de junho de 2011, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Municipal nº 550, de 09 de novembro de 2010, nos termos do art. 9º, incisos VI e XII,
RESOLVE:

Art. 1º Aprovar as ações desenvolvidas pela gestão do Programa Bolsa Família / IGD.
Art. 2º Aprovar o Demonstrativo Físico-Financeiro do Índice Descentralizado de Gestão – IGD do exercício 2009, apresentado pela Gestora Municipal do Programa Bolsa Família / IGD.
Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rosangela da Penha Oliveira
Presidente do CMAS
[image: image1.jpg]
Rua Benedito Almeida de Oliveira, 13 – Centro – Vargem Grande Paulista/SP CEP: 06730-000

e-mail: cmas@vargemgrandepta.sp.gov.br